

ใบประมาณราคาจ้างเหมา(กำหนดราคากลาง)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ปร.4 1/1

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายหน้าวัดป่าอุดมสมพร

สถานที่ตั้ง บ้านคอนอุดม ม.11 ต.นาบัว อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

		กว้าง(ม.)	5.00	ยาวรวม(ม.)	89.00	หนา 0.15 ม.	
ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาต้นทุน	FN	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและไหล่ทางลูกรัง						
	1.1 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	19.92	152.16	3,031.06	1.3607	4,124.36
	1.2 ทราสรองพื้นทาง	ตร.ม.	445.00	30.64	13,634.80	1.3607	18,552.87
2	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	445.00	334.93	149,043.63	1.3607	202,803.66
	Contraction Joint	เมตร	35.00	162.54	5,688.76	1.3607	7,740.70
	Longitudinal Joint	เมตร	89.00	33.50	2,981.78	1.3607	4,057.31
3	งานเปิดเตล็ด						
	3.1 ป้ายชั่วคราว	ป้าย	1.00	650.00	650.00	1.3607	884.46
	3.2 ป้ายถาวร	ป้าย	1.00	1,000.00	1,000.00	1.3607	1,360.70
							239,524.06
	รวม						